53

53

a oc - ci - sa sunt et om - ni-a pa - ra - ta
sa sunt et om - ni-a pa - ra - ta sunt,
et om - ni - a pa - ra - ta sunt, et om - ni -
ci - sa sunt, oc - ci - sa sunt, et
a oc - ci - sa sunt et o - mni - a pa - ra -
et om - ni-a pa - ra - ta sunt,

59

59

sunt, et om - ni-a pa - ra - ta sunt. Ve-
et o - mni - a pa - ra - ta sunt.
a pa - ra - ta sunt. Ve - ni - te
om - ni-a pa - ra - ta sunt, et o - mni - a pa - ra - ta sunt.
- ta sunt, et o - mni - a pa - ra - ta sunt.
et o - mni - a pa - ra - ta sunt. Ve-

65

ni - te com - me - di - te, ve - ni - te com - me - - - -
 Ve - ni - te com - me - di - te, ve - ni - te com - me - - - -
 com - me - di - te, ve - ni - te com - me - di - te, ve - ni - te com - me - -
 Ve - ni - te com - me - di - te, com - me - ti - te, com - me - -
 Ve - ni - te com - me - di - te,
 ni - te com - me - di - te, _____

- di - te ve - ni - te com - me - di - te et bi - - bi - te vi - -
 - di - te, _____ ve - ni - te com - me - - - di - te et bi - bi - te vi - -
 - di - te _____ et bi - bi - te vi - num, et
 - di - te, ve - ni - te com - me - - - di - te et bi - bi - te vi - -
 ve - ni - te com - me - - - di - te et bi - bi - te vi - -
 ve - ni - te com - me - - - di - te et

78

num, et bi - bi-te vi - num quod mi-scu - i vo -
 num, et bi - bi-te vi - num quod mi-scu - i vo -
 bi - bi-te vi - num quod mi-scu - i vo - bis,
 quod mi-scu - i vo -
 num
 quod mi-scu - i vo - bis,
 num, et bi - bi-te vi - num quod mi-scu - i vo - bis,
 bi - bi-te vi - num quod mi-scu - i vo - bis,
 quod mi-scu - i vo - bis,

84

bis, quod mi-scu - i vo -
 - bis, quod mi-scu - i vo - bis,
 scu - i vo - bis, quod mi-scu - i vo -
 quod mi-scu - i vo -
 quod mi-scu - i vo - bis, quod mi-scu - i vo -
 quod mi-scu - i vo - bis, quod mi-scu - i vo -
 i vo - bis, quod mi-scu - i vo - bis, quod

Secunda pars

90

bis, quod mi-scu-i vo - bis. Gau - de - a -

vo - bis.. Gau - de - a - mus

— mi-scu - i vo - - bis.

vo - bis. Gau - de - a - mus et ex - ul -

— mi-scu - i vo - - bis. Gau - de - a - mus et ex - ul - te -

mus et ex - ul - te - mus, gau - de - a -

et ex - ul - te - mus, gau - de - a - mus et ex - ul - te -

Gau - de - a - mus et ex - ul - te - mus, gau - de - a - mus

te - - mus, gau - de - a - mus et ex - ul -

Gau - de - a - mus et ex - ul - te - mus, - mus, et ex - ul - te-mus, et ex - ul - te - mus,

103

mus et ex - ul - te - - - mus,
 mus et de-mus glo - ri am De - o, et
 et ex - ul - te - mus, et ex - ul - te - - - mus et de-mus
 te - - - mus, ex - ul-te - mus et de-mus glo - ri-am
 gau - de - a-mus et ex - ul - te - - -
 gau - de - a - mus et ex - ul - te - mus et

109

et de-mus glo - ri-am De - o, et de - mus glo - ri - am De - o
 de-mus glo - ri - am De - o, De - o
 glo - ri am De - o, glo - ri-am De - o b qui - a
 De - o, et de - mus glo - ri - am De - o - o, De -
 mus, et de - mus glo - ri - am De - o, qui - a ve - ne - b
 de-mus glo - ri - am De - o, et de - mus glo - ri - am De - o, glo - ri am

qui - a ve - ne - runt nu - pti - ae, qui -
 qui - a ve - ne - runt nu - pti - ae A - - - gn, qui - a ve -
 ve - ne - runt nu - pti - ae A - gni, A - gni, qui - a ve -
 - o qui - a ve - ne - runt nu - pti - ae A -
 runt nu - pti - ae A - gni, qui -
 De - o qui - a ve - ne - runt nu -

a ve - ne - runt nu - pti - ae, A - - - gni et
 ne - runt nu - pti - ae A - gni et ux - or e -
 ne - runt nu - pti - ae A - gni
 gni, qui - a ve - ne - runt nu - pti - ae A - gni
 a ve - ne - runt nu - pti - ae A - gni et ux - or e - jus prae
 - pti - ae, qui - a ve - ne - runt nu - pti - ae A - - - gni

127

ux - or e - jus praे - pa - ra - vit se, et ux - or e -

jus praе - pa - ra - vit se, et ux - or e - jus praе - pa - ra - vit se.

et ux - or e - jus praе - pa - ra - vit se,

et ux - or e - jus praе - pa - ra - vit

pa - ra - vit se, praе - pa - ra - vit se, et ux - or e - jus praе - pa -

et ux - or e - jus praе - pa - ra -

134

jus praе - pa - ra - vit se.

Et be - a - ti qui ad coe-nam nu - pti - a -

ux - or e - jus praе - pa - ra - vit se. Et

se, et ux - or e - jus praе - pa - ra - vit se. Et be - a - ti qui

ra - vit se. Et be - a - ti,

- vir se. Et be - a - ti qui ad coe-nam nu - pti - a - rum

140

Et be - a - ti qui ad coe- nam nu - pti - a - rum A -
rum A - gni, ad nu - pti - a - rum A - gni, nu - pti - a - rum A -
— be - a - ti, et be - a - ti qui ad coe-nam nu - pti - a - rum
ad coe-nam nu - pti - a - rum A - gni, et
et be - a - ti qui ad coe - nam nu - pti - a - rum A - gni, et be - a -
A - gni, et be - a - ti qui ad coe-nam

146

gni, et be - a - ti qui ad coe-nam nu - pti - a - rum A - gni, nu - pti -
- gni, et be - a - ti qui ad coe-nam nu - pti - a - rum
A - gni
be - a - ti qui ad coe-nam nu - pti - a - rum A - gni
ti qui ad coe - nam nu - pti - a - rum, et be - a - ti qui ad coe-nam nu - pti - a - rum
nu - pti - a - rum, nu - pti - a - rum A - gni

152

a - rum A - gni vo - ca - ti sunt. Al - le lu - ia, al -
rum A - gni vo - ca - ti sunt. Al -
vo - ca - ti sunt, vo - ca - ti sunt. Al - le -
vo - ca - ti sunt. Al - le - lu -
A - gni vo - ca - ti sunt. Al - le - lu -
vo - ca - ti sunt. Al - le - lu -

158

The musical score consists of five staves, each representing a different voice part. The voices are stacked vertically, with the soprano at the top and the bass at the bottom. The music is in common time, with a key signature of one sharp (F#). The lyrics "Alleluia" are repeated throughout the piece, with "al" on the first beat and "le" on the third beat of each measure. The vocal parts are as follows: